
Stereomikroskop
SSM-3EC2 a USB kamery

  Objednací číslo Cena

Stereomikroskop SSM-3EC2 908.998 8.960 Kč
1/3“ USB kamera, rozlišení 0,3 Mpx 909.040 990 Kč
1/4“ USB kamera, rozlišení 1,3 Mpx 774.084 4.490 Kč

• plynulé zvětšení 10× až 40×
• maximální rozsah zvětšení 5× až 160×
 (podle použitého příslušenství)
• otočná hlava mikroskopu 360 °
• okuláry s korekcí dioptrií ±5 dp
• spodní i horní osvětlení
• plynule nastavitelná intenzita světla
• maximální výška dílce 110 mm
• poměr zvětšení / zorné pole: 10× / �23 mm, 40× / �5,5 mm

Třmenové mikrometry - sady
a stojánek na mikrometry

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–75 mm 906.055 1.260 Kč

0–100 mm 906.056 1.780 Kč

0–150 mm 906.057 2.840 Kč

150–300 mm 906.058 5.740 Kč

0–300 mm 906.059 8.550 Kč

Stojánek 906.212 315 Kč

• přesnost podle DIN 863 T1
• dělení stupnice 0,01 mm
• od rozsahu 25 mm včetně nastavovací měrky
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

• USB kamery pro zobrazení na PC
• vlastní zvětšení 60×
• maximální rozsah zvětšení 30× až 480×
 (podle použitého příslušenství)
• možnost měření vzdáleností, průměrů
 a úhlů (774.084)

Informace o dalších typech mikroskopů a jejich 
příslušenství Vám na vyžádání rádi zašleme.

W H P  TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy

ěrky
ce.



W H P  TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy

Digitální posuvná
měřítka s krytím IP54

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–150 mm 907.900 840 Kč

0–200 mm 907.901 1.020 Kč

0–300 mm 907.902 1.680 Kč

• provedení nerez ocel
• přesnost podle DIN 862
• rozlišení 0,01 mm
• ochrana proti vodě a prachu
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

• rozlišení 0,01 mm
• opakovatelnost 0,01 mm
• absolutní a přírůstkové měření
• funkce Hold a možnost nastavení 
 tolerančních mezí (od rozsahu 500 mm)
• dodáváno včetně rýsovací jehly
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Digitální výškoměry

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0 až 200 mm 906.267 2.610 Kč

0 až 300 mm 906.268 3.060 Kč

0 až 500 mm 909.244 4.550 Kč

0 až 600 mm 909.245 5.530 Kč

0 až 1000 mm 909.246 10.420 Kč

Páčkové úchylkoměry

Měřicí rozsah Dělení stupnice Objednací číslo Cena

±0,4 mm 0,01 mm 907.941 650 Kč

±0,1 mm 0,002 mm 907.942 1.260 Kč

• otočný číselník �40 mm
• upínací stopky �6 a �8 mm
• dotek s kuličkou �2 mm
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Páč

Měřicí 

±0,4 mm
±0,1 mm


